
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-2
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
30

81
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 
 

ANUNCI 

 
 
D’acord amb el que disposa l’article 9 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector 
públic, es fa públic que per decret de l’alcalde número 2023DECR000051 de 24 de maig de 2023, 
es va resoldre delegar al Consorci d’Osona de Serveis Socials, ens a través del qual es gestionen 
les actuacions de la cartera de serveis socials bàsics d’aquest ajuntament, la gestió de la concessió 
del fons de prestació consistent en el “Finançament dels serveis socials bàsics” amb codi 
23/Y/337298 per import de 1.500,00€ atorgat per la Diputació de Barcelona a aquest consistori. 
 
 
L’alcalde, Ramon Padrós Ferrer 
Sant Martí d’Albars, 14 de juny de 2023 
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